Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 5.483,78 (TC $119,50)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
636.339,90 ARG
545.995,51 ARG
90.344,39 ARG
18.972,32 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
655.312,22

Son: seiscientos cincuenta y cinco mil, trescientos doce con 22/100

ORIGINAL